
COMUNE DI GORGO AL MONTICANO
Provincia di Treviso
_______________

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.R.G. 103
del 21-04-2022

Ufficio: RAGIONERIA - TRIBUTI
Numero di Settore: 19

Oggetto:Integrazione impegno di spesa per la gestione economica del
personale alla ditta Accatre STP srl. CIG Z5E348D103.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Richiamata la propria determinazione n. 15 del 28.01.2022 con la quale è stato affidato alla ditta
ACCATRE – STP - Professionisti Enti Pubblici Srl – con sede in via Torino 180 – 30172 Venezia -
Mestre, partita IVA  04029300243 il servizio di gestione economica del personale per il triennio
2022-2024;
Preso atto che i servizi richiesti sono i seguenti:

Gestione economica del personale;
Servizio confronti e pareri;
Adempimenti e servizi professionali;
Portale HRMS;
Portale HMRS modulo documentale;
Predisposizione ed invio dichiarazione IVA;
predisposizione ed invio dichiarazione IRAP;


Dato atto che è stato acquisito il CIG n. Z5E348D103;
Verificata la regolarità contributiva della società in argomento tramite DURC ( numero protocollo
INPS 30017601 - scadenza validità 09/03/2022);
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 23 dicembre 2021 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2022-2024;
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 17.03.2022 di approvazione del P.E.G.
anno 2022;
Visto il decreto del Sindaco n. 3 del 31.01.2022 con cui il Segretario comunale è stato nominato
Titolare della P.O. n. 2 - Area Finanziaria - fino al 30.04.2022;

DETERMINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 103 del 21-04-2022



Comune di Gorgo al Monticano

di dare atto che è stato affidato alla Società  ACCATRE – STP  - Professionisti Enti Pubblici1.
Srl – con sede in via Torino 180 – 30172 Venezia - Mestre, partita IVA  04029300243 - il servizio
per la gestione del personale e l’implementazione digitale dello stesso con l’avviamento del portale
HRMS (portale del dipendente);

di dare atto che il costo complessivo del servizio ammonta ad € 25.629,76, inclusa di cassa2.
4% ed IVA  22%;

di integrare l’impegno di spesa del servizio con la somma di € 3.488,24.=, imputandola3.
all’intervento 1.03.02.11 del corrente bilancio di previsione per l’annualità 2022.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile F.F. Area Finanziaria
MANZATO Dania

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 103 del 21-04-2022


